De supbia q̄ fm̄ Gregorii est regina z mater oīm pctōꝫ.

Supbia est pctm̄ subtile.

Quid est supbia.

Supbia igit̄ est pctm̄ subtilissimū z difficile ad cognosendū qđ quidē ingredīs mētes hoīm: quasi imperceptibiliter. Nam qui putant se esse pūlōres a superbia sunt plerūqđ magis ac magis sua fraude decepti. Et ideo tam scripture sacre q̄s doctores catholici superbiam detestantur triplēt ratione. Prīmo quia est omniū peccatorum origo z prīncipiū. Secūdo q̄ est peccator⁹ omniū grauissimū. Tertio: quia est omniū pericolosissimū. Et circa primū nota fm̄ Tho. i. i. q. clxij. ar. i. q̄ superbia p̄t cōsiderari duplī. Prīmo modo pūt est quoddā spūale pctm̄: z sic cōsiderat̄ superbia fm̄ p̄p̄la spēm quā hz ex rōe p̄pri obiecti. Et autē obiectū superbie inordinat⁹ appetit⁹ p̄p̄ie excellētē. q̄ qđē appetit⁹ excellētē fm̄ Tho. vbi s. ar. i. puenit ex eo q̄ alīqđ p̄ voluntatē rendit sup id qđ est. Unī Iſid. in. x. li. etymol.